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INTOPOLKU-UUTISKIRJE 3/2023
Intopolussa on monenlaisia sisältöjä sekä etänä tai paikalla ollen koettavaksi. Alla ajankohtaisimmat vinkit
molempiin vaihtoehtoihin. Mikä tilanne siis päiväkodissasi, koulussasi tai luokassasi onkaan, pääsette
osallistumaan juuri teille räätälöityihin kokonaisuuksiin, läsnä tai etänä! Tervetuloa Intopolulle!

KULTTUURIPOLKU:
Kulttuuripolun uudistaminen meneillään
Nykyinen, vuonna 2013 alkunsa saanut kulttuurikasvatussuunnitelma on kattanut peruskoulun luokat 1–9.
Uudistuksen myötä Kulttuuripolku tulee laajenemaan, kun mukaan tulevat myös varhaiskasvatus ja esiopetus
sekä toisen asteen opetus. Kulttuuripolun tarkoituksena on tarjota lapsille ja nuorille mahdollisuus tutustua
monipuolisesti kulttuurin eri muotoihin vierailemalla esimerkiksi museossa, konsertissa tai osallistumalla
taidetyöpajaan. Päivitetyn Kulttuuripolun sisällöistä tiedotetaan tarkemmin oppilaitoksille ja päiväkodeille, kun
uudistus on valmistunut.

Muutoksia Porin kirjastoverkossa
Porin kirjastoissa on tapahtunut hieman muutoksia. Ruosniemen lähikirjasto on sulkeutunut kesällä, mutta uusi
Pohjoisväylän kirjasto avautuu syyskuussa Pohjois-Porin monitoimitaloon. Pohjoisväylän kirjasto keskittyy lasten
ja nuorten palveluihin ja aineistoihin ja on ainoa Porin kaupunginkirjaston erikoiskirjasto. Aikuisille kirjastoon tulee
varaushylly ja pieni määrä muuta lainattavaa aineistoa. Ajantasaiset kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät
kirjaston verkkosivuilta.

Kirjastopolku koululuokille
Kirjastoon ovat tervetulleita kaikki koululuokat! 1.- ja 5.-luokkalaisille on tarjolla kirjastonkäytön- ja tiedonhaun
opetusta, ja 3.- ja 7.-luokkalaisille kirjavinkkausta. Muille luokka-asteille on omatoimisia sisältöjä sekä resurssien
salliessa myös ohjattuja kirjastokäyntejä. Luokat ovat tervetulleita kirjastoon myös aamulla ennen kirjaston
aukeamista. Sovi vinkkauksista ja kirjastonkäytön opetuksista oman kirjastosi kanssa!

Ajantappokilta -iltapäiväkerho yläkoululaisille
Porin kirjastossa alkaa Harrastamisen Suomen mallin tukema iltapäiväkerho yläkouluikäisille nuorille. Kerho
kokoontuu tiistai-iltapäivisin klo 15–17, paikkana pääasiallisesti Porin pääkirjasto. Ensimmäinen kokoontumiskerta
on ti 12.9. Luvassa on piirustus- ja sanataidetunteja, lauta- ja konsolipelitoimintaa sekä muita erilaisia työpajoja.
Ajantappokiltaan ilmoittaudutaan etukäteen koko syyskauden ajaksi. Lisätietoa kerhosta ja siihen
ilmoittautumisesta tulossa elokuun aikana.

Porin taidemuseon näyttelyt ja kierrokset
Porin taidemuseo on suljettu yleisöltä rakennuksen peruskorjauksen vuoksi. Vuoden 2023 koululaiskierrokset
järjestetään Teemu Lehmusruusun Pelto-observatoriossa Kirjurinluodossa elokuussa ja Otos, jälki, henki -
yhteisnäyttelyssä Satakunnan Museossa. Katseiden välissä -virtuaalinäyttely tuo 50 taideteosta koettavaksi
suoraan koululuokkiin. Lisätietoja Kulttuuripolusta.

Satakunnan Museossa, Rosenlew-museossa, Luontotalo Arkissa ja Rakennuskulttuuritalo Toivossa on
pysyviä ja vaihtuvia näyttelyitä sekä monipuolisesti erilaisia sisältöjä eri luokkatasoille sekä oppiaineisiin.
Tarkemmat sisällöt sekä yhteistiedot löytyvät kulttuuripolku-sivuilta:
Satakunnan Museo, Rosenlew-museo, Luontotalo Arkki, Rakennuskulttuuritalo Toivo

YMPÄRISTÖPOLKU:
Koulujen ympäristöviikko 4.-8.9.2023 IJ
Koulujen ympäristöviikon tapahtumiin on tulossa ilmoittautuminen 16.8. alkaen.

Mahanpuruja muovista -kampanja Porissa 31.8.–17.9.2023 
Pidä Saaristo Siistinä ry:n (PSS ry) Mahanpuruja muovista -kampanjassa sadevesikaivojen viereen ilmestyvät
huomiota herättävät jättitarrat. Kampanja alkaa Itämeripäivänä 31.8. ja jatkuu 17.9.2023 asti. Tarroja voi nähdä
kymmenellä keskeisellä paikalla Porissa, ja tänä vuonna pari tarraa löytyy myös koulujen pihalta (esim. Lyseo).
Tarrojen on tarkoitus herättää ohikulkijat pohtimaan, minne maahan joutuneet roskat päätyvät. PSS ry:n
kampanjan tavoitteena on levittää tietoa siitä, että nämä roskat menevät sadevesikaivosta ja -viemäristä suoraan
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puhdistamattomina vesistöihin asti. Viime vuonna tarrat tehtiin Porissa paikallisten yläkoululaisten taiteen
pohjalta, ja tänä vuonna hyödynnetään saman kuvataidehaasteen satoa. Seuraa tiedotusta kampanjan
lähestyessä: www.pori.fi/mahanpurujamuovista.  

4H-yhdistyksen lajittelutunti nelosille  
Varaa luokallesi 4H-yhdistyksen pitämä oppitunti jätteistä, kierrätyksestä ja kestävästä elämäntavasta. Sen
kohderyhmänä ovat nelosluokkalaiset ja se on suunniteltu yhteistyössä Keräämön neuvonnan kanssa. Katso
lisätietoja ja varaa tuntisi tai varaa pori@4h.fi, puh. 050 561 5268. 

Oppitunti vieraskasvilajeista
Porin jokisuiston vieraskasvilajit hallintaan -hanke tarjoaa koululaisille oppitunnin vieraskasvilajeista. Oppitunnin
päätteeksi mennään koulun lähiluontoon tutustumaan vieraslajeihin, esimerkiksi jättipalsamiin. Tunnin voi varata
viikoille 34–35. Tiedustelut ja varaukset anne.salo@pori.fi. Lisätietoja vieraslajeista.

Itämeripäivä 31.8.2023
Itämeripäivää vietetään torstaina 31.8. Porin kouluissa syödään silloin Itämeren silakkaa. Itämeren kalaa
syömällä voidaan poistaa ravinteita merestä. Koulujen kannattaa kurkata sivustolle https://itameripaiva.fi/, sillä
sinne ilmestynee opetusmateriaalia.

Hävikkiviikko 11.–17.9.2023
Hävikkiviikkoa vietetään jälleen syyskuun toisella viikolla. Hävikkiviikosta tiedotetaan kouluille erikseen.

Miljoona roskapussia -kampanja
Kiitos kaikille Miljoona roskapussia -kampanjaan osallistujille! Porissa kerättiin 2 671 roskapussia! Kerättyjen
pussien määrä Suomessa jäi miljoonasta 210 372 roskapussiin. Kerättyjen pussien määriä ja muuta materiaalia
voi tarkastella sivustolla https://yle.fi/aihe/miljoona-roskapussia

Kampanjaan osallistui kuntalaisten lailla myös koululaisia kaikista Keräämön toiminta-alueen kouluista.
Koululaisia kampanjaan osallistui tänä vuonna 5425 reipasta keräilijää. Erityiskiitos tästä alueemme kouluille ja
oppilaille!
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